

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 15 de maio de 2017

Ano V - Edição nº 00504 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro publica



Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA TP №. 004/2017. RESULTADO DE JULGAMENTO DA TP №. 004/2017.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

Diário Oficial do **Município** 003

Tomada de Preço

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA TP №. 004/2017

O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica o resultado do julgamento de habilitação da Tomada de Preços nº. 004/17, referente a serviços de pavimentação asfáltica no Trecho: Mulungu do Morro x Povoado de Canudos. HABILITADA: JPAV EMPRENDIMENTOS LTDA - EPP. Autos para vista no Setor de Licitações, Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. José Paulo dos Anjos Silva - Pres.

> Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

RESULTADO DE JULGAMENTO DA TP Nº. 004/2017

O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica o resultado do julgamento de propostas da Tomada de Preços nº 004/2017, atinente a serviços de pavimentação asfáltica no Trecho: Mulungu do Morro x Povoado de Canudos. 1º Lugar: JPAV EMPRENDIMENTOS LTDA - EPP. Valor Global: R\$ 479.909,89 (quatrocentos e setenta e nove mil novecentos e nove reais e oitenta e nove centavos). Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. José Paulo dos Anjos Silva – Pres. CPL.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br